Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение
высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Пермский финансово-экономический колледж
(Пермский филиал Финуниверситета)

П Р И К А З

« <** » РЗ 2023 № ^4_______

О самообследовании деятельности

филиала

В целях организации самообследования деятельности филиала,

п р и к а з ы в а ю :

Утвердить план подготовки материалов самообследования (прил. на 1 л.)

Материалы разместить на официальном сайте не позднее 3 апреля 2023г.

Основание: служебная записка зам директора по НИР Е.А. Шистеровой от

20.03.2023 № 09/100.22/02.1-593.

Директор А.М. Гоголев

План проведения самообследования деятельности филиала за 2022 год

Направления самообследования Ответственный

Введение Шистерова Е.А.

АНАЛИТИЧЕСКАЯ ЧАСТЬ
1. Оценка системы управления Шистерова Е.А.
2. Оценка образовательной деятельности Катаева М.Л.,

Хакимова Ю.А.
3. Оценка содержания и качества

подготовки обучающихся
Катаева М.Л.,
Хакимова Ю.А.

4. Оценка организации учебного процесса Катаева М.Л.,
Хакимова Ю.А.,
Костарева Н.Ю.

5. Оценка востребованности выпускников Хакимова Ю.А.
6. Оценка качества кадрового обеспечения Шистерова Е.А.
7. Оценка качества учебно-методического и

библиотечно-информационного обеспечения
Шистерова Е.А.,
Ставицкая Е.А.

8. Оценка качества материально-
технической базы

Галкина Н.В.,
Проворов А.Б.,
Ставицкая Е.А.

9. Оценка функционирования внутренней
системы оценки качества образования

Шистерова Е.А.

РЕЗУЛЬТАТЫ АНАЛИЗА ПОКАЗАТЕЛЕЙ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ФИЛИАЛА

Шистерова Е.А.

Выводы и предложения Шистерова Е.А.